
í| NG M
INGEM a. s.

Zapsaná v OR u KS Plzeň, oddíl B, vložka 465 
Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 

Kancelář: Barrandova 26 - 28, 326 00 Plzeň

Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, p.o.

Koterovská 162
326 00 Plzeň

Váš dopis zn./ze dne: naše značka: 
018/2021

vyřizuje: datum:
16. 3. 2021

věc: Aktualizovaná nabídka
na zajištění výkonu technického dozoru investora stavby (TDI)
akce: „Mosty ev.č. 0276-1, 2 Nezdice u Borov“

Vážení,

na základě Vaší poptávky a dalších doplňujících informací si Vám dovolujeme předložit 
aktualizovanou nabídku naší společnosti na výkon činnosti technického dozoru investora na výše 
uvedenou akci.

Naše firma je inženýrská kancelář, která se specializuje zejména na projektovou činnost a výkon 
inženýrské činnosti při přípravě stavby, technických dozorů při realizaci vodních, pozemních, 
dopravních a bytových staveb a koordinátora bezpečnosti práce na stavbách.

Více informací o naší společnosti, její činnosti a reference k provedeným akcím můžete najít na 
našich webových stránkách www.ingem.cz.

Pro výše uvedenou akci předpokládáme výkon funkce technického dozoru investora stavby 
(TDI) pro jednotlivé fáze v tomto rozsahu:

PRÁCE SPOJENÉ S REALIZACÍ STAVBY
> realizační přípravy
> realizace na staveništi
> ověření a vyzkoušení funkcí stavby

IČ:63504006
DIČ:CZ63504006

č.ú.
e-mail

Tel:
Tel:



INGEM a. s.
Zapsaná v OR u KS Plzeň, oddíl B, vložka 465 

Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 
Kancelář: Barrandova 26 - 28, 326 00 Plzeň

Nabízíme provedení výše uvedených prací za úplatu ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena vč. DPH
(DPH bude účtováno dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění)

Předpokládaná doba výstavby:

378 000,- Kč
79 380,- Kč

457 380,- Kč

7 měsíců

Výkon funkce technického dozoru investora stavby bude vykonáván oprávněnou osobou dle 
zákona.

Prohlašujeme, že firma INGEM a.s. je oprávněnou osobou k výkonu činností, které jsou 
předmětem nabídky. Prohlašujeme dále, že firma INGEM a.s. má uzavřenu pojistnou smlouvu 
odpovědnosti za škodu vzniklou při výkonu povolání ve výši 10 mil. Kč.

Jsme připraveni akceptovat i další Vaše případné požadavky k naší nabídce, případně obratem 
předložit návrh Příkazní smlouvy.

Těšíme se na případnou spolupráci při realizaci akce.

Zpracovala:

IČ:63504006
DIČ:CZ63504006

č.ú.
e-mail

Tel:
Tel:


